

## Laatu- ja ympäristöpolitiikka

Mariachi Oy toimittaa sopimuksen mukaisia tuotteita ja palveluita parhaita käytäntöjä noudattaen alhaisimmilla mahdollisella resurssien tuhlauksella. Parhaistakin käytännöistä löytyy ajan mittaan jotain parannettavaa; tähän jatkuvaan parantamiseen sitoudumme.

Sitoudumme noudattamaan asiaankuuluvaa lainsäädäntöä ja määräyksiä. Sitoudumme noudattamaan myös muita yhtiötä sitovia sopimuksia ja sitoumuksia.

Käytäntömme on kirjattu toimintajärjestelmän dokumenteiksi, joita ylläpidetään säännöllisesti. Tarkoituksena on toimia tehokkaasti, yhdessä sovittujen ohjeistusten mukaisesti, dokumentoidusti, rehellisesti sekä asiakastytyväisyyttä luoden.

Laatu- ja ympäristöpolitiikkamme korostaa seuraavia asioita:

- Asiakas on ykkönen!

Varmistamme lähtötietojen oikeellisuuden, määrittelemme huolellisesti tuotteen tai palvelun ja huolehdimme aikataulujen mukaisesta toiminnasta muuttuvissa tilanteissa seuraten vaatimustenmukaisuutta.

- Kerralla kuntoon!

Päivittämällä jatkuvasti tuotantoennusteita ja tilauskantaa sekä ohjaamalla resursseja ylläpidämme kunnollisia työnteon edellytyksiä. Teemme asiat kerralla kuntoon, näin säästämme aikaa ja rahaa.

Analysoimme säännöllisesti omaa toimintaamme seuraten tuottavuuden ja kannattavuuden kehitystä. Analyysin perusteella pyrimme parantamaan toimintaamme.

- Kestävän kehityksen ja yritys vastuun huomioiminen

Tarjoamme aktiivisesti asiakkaillemme mahdollisuuksia kevyempien, kestävämpien ja energiaa säästävien tuotteiden valmistamiseksi ja vastaavien toimintatapojen omaksumiseksi.


Haluamme olla hyvä työnantaja ja huolehtia henkilökuntamme työhyvinvoinnista sekä tukea heidän osaamistaan erilaisilla koulutusmahdollisuuksilla. Noudatamme kestävän kehityksen strategiaa, jossa yritys on sitoutunut vastuullisuuteen kaikessa toiminnassaan – niin sosiaalisesti, eettisesti kuin ympäristönkin kannalta. Kestävän kehityksen ohjesäännöt on kirjattu erilliseen Kestävän kehityksen politiikkaan.

Seuraamme vuosittain asetettujen tavoitteiden toteutumista.

- Oman toiminnan ympäristöriskien hallinta

Huolehdimme omassa toiminnassa syntyvistä jätteistä asianmukaisesti. Varaudumme poikkeusolojen toimintaan.

Toimintamme perustuu vahvaan teknologian ja toimialan osaamiseen, jossa henkilöstön kehittäminen, vuorovaikutus asiakkaiden kanssa ja jatkuva parantaminen ovat yrityksen keskeisiä arvoja.

  
Pasi Hatakka, toimitusjohtaja

16.12.2020

Pvm